LENDI OCVUKII Y

NiPTI K 31519018 N

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

N Pershkrimi i Elementeve R::::i::e Pa'::r:rl:::se

| |TE ARDHURAT 1,664,275.00 114,874.00

» Te ardhura nga sherbimet 1,664,275.00 114,874.00

... Toardhura naa. shitis.malll 0.00 0.60

= RO 0.00 0.00

Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,517,381.00 664,694.00

1 |Shpenzime per materiale 0.00 0.00

» Inventar ne celje 0.00 0.00

» BLERJE 0.00 0.00

» Inventari ne fund te vitit 0.00 0.00

2 |Shpenzime personeli 1,843,860.00 618,505.00

» Pagat 1,580,000.00 529,995.00

» Sigurime 263,860.00 88,510.00

3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0.00 0.00

4 |Te tjera 673,521.00 46,189.00

» DRITA UJE ~ 000 0.00

» RIPARIM MIREMBAJTJE 107,950.00 0.00

» SIG OFERTE KONTRATE MAKINE 14,415.00 0.00

» VESHJE 120,000.00 0.00

» KANCELARI 101,200.00 0.00

» Taksat Doganore e Bashkiake 21,011.00 2,203.00

» SHPENZIME POSTARE TELEFONA 30,807.00 0.00

» TE NDRYSHME Shpenzime Bankare 20,130.00 1,142.00

» TeTjera 258,008.00 42,844.00

> Amortizim aktivesh afatgjata 0.00 0.00

5 |Shpenzime financiare 0.00 0.00

» Interesa te paguara dhe komisione bankare 0.00 0.00

> PENALITETE 0.00 0.00

> humbje nga konvertimi 0.00 0.00

A |Fitimi para tatimeve -853,106.00| -549,820.00

» Shpenzime te pazbritshme 42,844.00

B [Fitimi para tatimeve -853,106.00| -506,976.00
1 | Tatimi mbi fitimin 0.00 7 \ﬁgﬁq.
2 |Parapagime /36‘0/9(59':\5() ,.'
c|Fitimi pas tatimit -853,106.00|  :549,820.00]
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LEKSI SECURITY

NIPTI K31519018 N

SHENIMET SPJEGUESE

Aktiviteti . SHERBIM RUAJTJE

Keio pasqyra financiare jane fiariuar sipas Standartit Rombeiar ie Koritabiiiietit iir 75.

Shenime ge shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

Aktive monetare

1 Banka per shumen
2 Arka per shumen

Aktive te tjera financiare afatshkurter

1 Kerkesa te arketueshme

Inventari
1 Inventari
Detyrimet

1 Detyrime Kreditore

2 Detyrime sig shoq shendet
3 Detyrime PAGA

4 Detyrime TAP

5 Detyrime Bashkse

6 Detyrime TVSH

Kapitali

1 Fitimi | Vitit financiar
Shpenzime te pazbritshme
FITIMI VITIT

2 Tatim fitimi

3 Teprica e mbartur tatim fitimi

4 Parapagim tatim fitimi

5 Tatim per tu paguar

6 Fitimi ( Humbja ) Neto

259,875.00

232,142.00
27,733.00

874,882.00

465,080.00

[ 465,080.00]

153,171.00

153,171.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-853,106.00

-853,106.00
0.00
0.00

0.00
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